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ÜNLÜ & Co’nun Kurum İçi Girişimi Piapiri,  

“En İyi Kurum İçi Girişimcilik Projesi” Ödülüne Layık Görüldü 

Türkiye’nin lider yatırım hizmetleri ve varlık yönetimi grubu ÜNLÜ & Co’nun kurum içinde hayata geçirilen 

yenilikçi fintech girişimi Piapiri, Kurumsal Girişimcilik Ödülleri’nde “En İyi Kurum İçi Girişimcilik Projesi” 

kategorisinin kazananı oldu. 

Türkiye’de kurum içi inovasyonu güçlendirmeyi amaçlayan ve girişimcilik kültürünü kurumlarda 

sürdürülebilir şekilde geliştirmeyi hedefleyen Girişimci Kurumlar Platformu ve Özyeğin Üniversitesi iş 

birliğiyle bu yıl yedincisi düzenlenen Kurumsal Girişimcilik Ödülleri’nde; kurum içinden doğan yeni 

girişimler, yenilikçi iş birlikleri ve başarılı kurum içi girişimcilik uygulamaları değerlendiriliyor. Jüri 

tarafından yapılan değerlendirmede Piapiri; ana faaliyet alanına yakınlık, kurum içi fikir geliştirme süreci, 

üretilen ölçülebilir değer, ticarileşme potansiyeli gibi kriterlerde öne çıkarak ödüle layık görüldü. 

Girişimcilik ekosisteminin gelişmesi açısından Kurumsal Girişimcilik Ödülleri’nin çok kıymetli olduğunu 

ifade eden Piapiri Teknoloji Yönetim Kurulu Üyesi İlker Özten, şunları söyledi: “Girişimcilik kültürünü 

kurumun merkezine yerleştiren ÜNLÜ & Co’nun vizyonunun da önemli bir yansıması olan bu ödülden 

dolayı gururlu ve mutluyuz. Kısa sürede güçlü bir başarı hikâyesi yaratan Piapiri’nin doğuşu ve bugün 

bağımsız bir teknoloji şirketine dönüşmesi; ÜNLÜ & Co’nun çalışanlarına sağladığı özgür düşünme alanının, 

yenilikçi fikirlere duyduğu güvenin ve girişimci değerlere verdiği önemin doğal bir sonucu. Kullanıcı 

deneyimini merkeze alarak geliştirdiğimiz teknolojilerle yatırım dünyasını herkes için erişilebilir hale 

getiriyoruz. Bu ödül hem ekibimizin hem de kurum içi inovasyon yaklaşımımızın değerli bir teyidi 

niteliğinde.” 

Piapiri, 2022 yılında bireysel yatırımcıların karar alma süreçlerini desteklemek amacıyla hayata geçirilen ve 

kısa sürede önemli büyüme kaydeden bir fintech girişimi olarak faaliyet gösteriyor. Yatırım alanında şeffaf 

ve yenilikçi çözümler üreten Piapiri; ücretsiz borsa verileri, canlı fiyat takip ekranları, teknik analiz araçları, 



yatırımcı eğitimleri, hazır sepetler, robo sinyaller ve yapay zekâ tabanlı uygulamalar ile yatırım süreçlerini 

kolaylaştırıyor. 

Piapiri Hakkında  

Piapiri, Türkiye’nin önde gelen yatırım hizmetleri ve varlık yönetim grubu ÜNLÜ & Co çatısı altında, 2022 yılında 

yatırımcılara daha kolay, hızlı ve erişilebilir bir yatırım deneyimi sunmak amacıyla kuruldu. Yeni nesil yatırım 

uygulaması Piapiri; bireysel yatırımcılara halka arzlar, Borsa İstanbul ve ABD borsalarında hisse senetleri, TEFAS 

fonları, VİOP, varantlar ve Eurobond yatırımlarını tek bir platform üzerinden sunuyor. Finansal hizmetlerde şeffaf, 

kolay ve üst düzey bir deneyim sağlamayı amaçlayan platform, finansal okuryazarlığı artırma hedefiyle yatırımcılara 

ücretsiz teknik analiz eğitimleri, kapsamlı raporlar ve zengin içerikler sağlıyor. 

Anlık piyasa verileri, T+0 Hemen Nakit özelliği, günlük al-sat önerileri, hazır yatırım listeleri ve fon karşılaştırma 

araçları gibi işlevlerle yatırım süreçlerini sadeleştiren ve hızlandıran platformda tüm işlemler, SPK lisanslı geniş yetkili 

aracı kurum ÜNLÜ Menkul Değerler aracılığıyla, Takasbank güvencesiyle gerçekleştiriliyor. 

Daha fazla bilgi almak için: https://www.piapiri.com/ 

ÜNLÜ & Co hakkında:  

1996 yılında bağımsız finansal danışmanlık firması olarak İstanbul’da kurulan ÜNLÜ & Co, yatırım hizmetleri ve varlık 
yönetimi alanlarında faaliyet gösteren öncü şirketler grubudur. Türkiye’de 5 farklı bölgede, yurt dışında İngiltere ve 
Amerika Birleşik Devletleri’nde görev alan 500’ün üzerinde uzman kadroya sahip ÜNLÜ Menkul Değerler, ÜNLÜ 
Portföy, İstanbul Varlık, DAHA Yatırım Danışmanlığı, Piapiri iş birimleri ile binlerce bireysel ve kurumsal yatırımcıya 
hizmet vermektedir. https://www.unluco.com 

Kuruluşundan günümüze gerçekleştirdiği 18 milyar ABD dolarının üzerindeki toplam işlem boyutuna sahip 135 başarılı 
işlem ile Türkiye’nin lider birleşme ve satın alma danışmanı olarak faaliyet göstermektedir. 1998’den bugüne 
gerçekleşen toplam işlem adedi, toplam sınır ötesi işlem adedi ve toplam özel fon işlem adedi sıralamalarında da 
liderliğini sürdürmektedir. (Mergermarket) 

2010’dan günümüze halka arzlar, ikincil halka arzlar ve hızlandırılmış talep toplama işlemlerini içeren hedef sermaye 
piyasası işlemlerinde, özelleştirmeler hariç yüzde 23 pazar payı, 35 işlem ve 3,3 milyar ABD dolarlık işlem tutarı ile özel 
finans kurumları içinde ikinci sırada yer almaktadır. (Bloomberg) 

 

Bilgi için: Artı İletişim Yönetimi / 0212 347 03 30 / unlu@artipr.com.tr 
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